
♦ ♦ ♦

D o d atek  č . 1 ke sm louvě o  pachtu  zem ěd ělské  půdy
uzavřené dle ustanovení § 2345 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb.f občanský zákoník

Dnešního dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
ICO: 720 489 72 
DIČ: CZ 72048972
se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem ~ 
jednající: Ing. Jiřím Machkem ředitelem 
bankovní spojení: ............/......., .................... ........ 
kontaktní osoba: ...................., e-mail: ......@nhkladruby.cz
dále jen „Propachtovatel" (pronajímatel) 
a

AGROS-Kojice, spol. s r.o.
IČO: 49815768
se sídlem: Kojice 176, 533 12 Chvaletice
jednající: Jiřím Hrubešem, nar. dne ................., jednatelem
bankovní spojení: ................/......., ....................................................
dále jen „Pachtýř" (nájemce) 

uzavřeli tuto

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu č. N 212/2017

I. -

1. V návazností na úpravu cenových podmíne_k se ČLIII.. Pachtovné odst. 1 ruší a  nahrazené 
takto: J

^č/ha/orné pudy/hospodářský rok. Hospodářským rokem se rozumí 
období jednoho roku trvající od 01. 10. roku jednoho do 30, 09, roku následujícího. 
Pachtovné bude na každý další hospodářský rok automaticky valorizováno vždy od Dl 10 
hospodarskehoaroku podle skutečně dosažené výše inflace v předcházejícím kalendářním 
roce. Tato průběžně valorizovaná výše pachtovného bude základem pro stanoveni 
pachtovného na každý další rok. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 
statistického uradu. Úprava bude provedena na základě faktury propachtovatele.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o pachtu zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 

uveřejnění způsobem dle § 5. citovaného zákona, nejdříve však dne 01.10.2019.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž propachtovatel obdrží po dvou 

vyhotoveních a pachtýř vyhotovení jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,



♦ ♦ ♦

K
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem

dne 11. 6. 2019

za propachtovateleIng. Jiří Machek, ředitel

V  K o j i c í c h

dne 15. 5. 2019

za pachtýře 
Jiří Hrubeš, jednatel


